Протокол № 41/2
подведения итогов электронного аукциона на выполнение работ по нанесению дорожной разметки в городе Рубцовске в  2015 году.
г. Рубцовск                                                                                     «06» апреля 2015 г.
1. Наименование объекта закупки: выполнение работ по нанесению дорожной разметки в городе Рубцовске в  2015 году в соответствии с описанием объекта закупки.

2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 19.03.2015 под № 0117300085515000059.

3.Заказчик:

Администрация города Рубцовска Алтайского края

658200, Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина,130.

E-mail: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50.

4.
Состав комиссии: состав комиссии по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2015 №1214 «Об организации работы по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовало 7 чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5. Начальная (максимальная) цена контракта: 1 766 855 (один  миллион  семьсот шестьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят  пять) рублей 30 копеек.

Оператором электронной площадки представлена вторая часть заявки на участие в электронном аукционе следующего участника закупки:
заявка №1 – ООО «Дорожные Знаки Алтая» (адрес: 656056, Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул.Короленко,48) с предложением о цене контракта 1 758 021 (один миллион семьсот пятьдесят восемь тысяч двадцать один) рубль 02 копейки.
Участник закупки с заявкой номер 2 в указанное оператором электронной площадки время  на торги не вышел.
6. Комиссия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) рассмотрела единственную заявку на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме, и решила:
6.1. Признать единственную заявку на участие в электронном аукционе, поданную участником закупки ООО «Дорожные Знаки Алтая», соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об электронном аукционе.

	Порядко
вый номер заявки на участие в аукционе

	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ООО «Дорожные Знаки Алтая»
	Фельдман Д.З.

Пурыга И.В.

Вострикова Л.Г.
Сухачев А.П.

Рубцова Л.А.
Левыкина Л.М.

Кузьменко Т.В.
	соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

соответствует
соответствует

соответствует
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

6.2. Признать электронный аукцион несостоявшимся на основании п.13 ст.69 Федерального Закона №44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

7. Заседание комиссии окончено 06.04.2015 в  16  часов 55   минут по местному времени. Настоящий протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии и будет размещен на электронной площадке www.rts-tender.
[image: image1.jpg]Hpeﬂcena’renb KOMHUCCHHU:

%«uy_m 5

3am. TpeaceaaTe/is KOMHCCHH:

Ys1eHbl KOMHCCHH:

rﬂ‘wnla‘, 2 &,

Foerceeoto X7

Cebnuersee F dr,

mgra. el . X

WVO o U S

CeKpeTapb KOMHCCHH:

R

Lypeceesccn k. é